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Tegevusaruanne

MTÜ Katariina Gildi eesmärgiks on jätkuvalt eesti disaini, tarbekunsti ja käsitööoskuste arendamine. Disaini ja tarbekunsti erialasid tutvustatakse

kõigile huvilistele avatud ateljeedes.Gildi eesmärgiks on koolituse kõrval ka näituste ja näitusmüükide korraldamine nii Eestis kui ka välismaal.

Aastaringselt külastavad Katariina Gildi lasteaia- ning kooliekskursioonid ja erialainimeste grupid nii Eestist kui teistest riikidest. Tihti külastavad

gildi grupid Astangu erivajadustega õppekeskusest.Sellel aastal olid meie võõrustada Katariina Gildi Oulu Kõrgema Kunstikooli üliõpilased.

Katariina Gild on koht, mis on sageli lülitatud riiklike külaliste Tallinna linnaekskursiooni programmi. NATO kohtumisest osavotjate

kultuuriprogrammi osa moodustas Katariina Gildi külastamine. Aastaringselt toimuvad kunstnike käe all arvukad erialased ettevõtmised ning

individuaalõpe. Katariina Gildi kunstnikud kuuluvad kõik veel loomingulistesse alaliitudesse ja osalevad neis aktiivselt.

Katariina Gildi sai 2010 a. 15 aastaseks. Katariina Gildi kunstnikud ühinesid Disainiööga oma 15. sünnipäeva tähistades.

Öised ettevõtmised ühendasime vaimse ja füüsilise Valgusjoone läbi. Valgusjoon suunab vaataja ühelt vaadeldavalt objektilt teisele.. Kõik see

toimub kella 19-st kuni 22-ni, mil päikesejoon taas kustub öösse.

Tekstiilistuudio maskeerus disainiööl kiusatuste toast (room of temptations) teatraalseks. Valgustatud on vaid aknalaud, muu tuba kaetud ja

peidus. Eksponeeritud objekt "Kaunitar ja koletis" oli julgematele ka nähtav, lõhnaaistinguga, spetsiaalselt disasainiööks helindatud

muusikataustaga.

Hämaras savikojas oli viis valguspunkti, kus iga kunstnik lõi oma valgusesse oma keraamilise maailma.

Lapikojas on inglipesa.Pimeda ruumi valgusrajalt tõusevad lendu rõõmsanäolised lapiinglid.

Ehtekojas viib valgusjoon sädelevatest  läbipaistvatest kiududest installatsiooni,millest võib leida ehteid ja vääriskive..

Klaasikoja pimeduses eristus valguslaik ,kus moodustusid värvimustrid valguse ja klaasi koosmõjul

Kübarakojas oli valguse ja varjudemäng jäädvustatud fotoväljapanekus..

Nahakojas oli üks valguspunkt, sellesse oli sattunud lõksu mingi loom. Nimelt on pargitud nahast taastatud võimalik loomakuju, kes seda

materjali enne suurte muutuste algus oma seljas kasutas.

Lapikojas üllatas külalisi 2 korda 3m söödav installatsioon – lapikook,mis moodustus erinevatest eriti maitsvatest, kunstnike enda

spetsiaalretseptide järgi tehtud kookidest.

Ürituse lõppakordiks oli tuletants keskaegse muusika taustal .

Katariina Gildi kunstnikud Ülle Rajasalu,Jarõna Ilo,Ülle Kõuts,Ene Pars ja Krista Laos osalelid näitusel „Ragulka“,mille idee autoriks oli Pille

Kivihall.

 

Nahakoda

Nahakoda Pille Kivihall osales rahvusvaheliseraamatu köite näituse žürii töös Leedus.

 

Tekstiilistuudio

Tekstiilistuudios tegutseb juba aastast 1997 vaibakunstnike rühmitus "Vaba Tahe". Osalenud vaibakunstnike rühmituse kõigil 2010 a toimunud

näitustel ning nende korraldamisel ja kujundamisel:

jaanuar Valga Galeriis / 2 gobelääni,

veebruar Võru Linnamuuseum /2 gobelääni,

juulis Kuressaare Linnagaleriis / 2 gobelääni.

Isikunäitus Saaremaa Kunstistuudio Galeriis "Talve värvid" /gobeläänid ja talvised sallid  05.11.10 - 20.03.11.

Tekstiilistuudio on teinud läbi aasta koostööd moealaste väljaanetega ning stilistedega ajakirjadest Eesti Naine, Anne &Stiil ning alalehest

"Postimees".

"Vanalinnapäevad 2010" aegu oli tekstiilistuudios erinevaid siidkangaid tutvustav näitus. 
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Kaire Tali on olnud seotud ka Tartu Kõrgema Kunstikooli Tekstiili oaskonnaga, 2010 retsenseeris Riin Palumetsa diplomitööd.

Kaire Tali tegi fotod A. Luigela raamatutele "Hoidised" (ilmus mais) nind "Tervise kokaraamat" (ilmus detsembris) 

 

Lapikoda

Lapikoja kunstnikud Ene Pars ja Anni Kreem organiseerisid Eesti Lapitööseltsi töökoosoleku Narvas 5.-6.juunil 2010.Ene Parsi isikunäitus

„Uuesti uus“ toimus Tallinnas ja Põltsamaal,osales ka näitusel“Eesti mustrid“.

 

Klaasikoda.

Kai Koppel korraldas suvise klaasisümpoosioni Haapsalus ja on seotus Eevald Okase muuseumi tegevusega.Sai selle tegevuse eest Haapsalu

linna 2010 a.kultuuripreema.

 

Katriina Gild on ennast tõestanud kindla koostööpartnerina, seetõttu tunnetame oma missiooni multifunktsionaalse kultuuriobjektina.Koostöös

Tallinna Linnavalitsusega jätkame tööd miljööväärtusliku piirkonna hoidmisel ja kujundamisel vanalinnas. Katariina Gildi tähistas 2010. a. oma 15

tegevusaastat, mis meie muutuvates oludes näitab meie tegevuse vajalikkust ja olulisust, mida traditsioone järgides jätkame .

Krista Laos

Katariina Gildi  vanem
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 22 785 22 034

Kokku käibevara 22 785 22 034

Kokku varad 22 785 22 034

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 22 785 22 034

Kokku lühiajalised kohustused 22 785 22 034

Kokku kohustused 22 785 22 034

Kokku kohustused ja netovara 22 785 22 034
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 30 573 21 641

Annetused ja toetused 0 4 916

Kokku tulud 30 573 26 557

   

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -30 400 -26 402

Muud kulud -173 -155

Kokku kulud -30 573 -26 557
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 751 -2 876

Kokku rahavood põhitegevusest 751 -2 876

Kokku rahavood 751 -2 876

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 034 24 910

Raha ja raha ekvivalentide muutus 751 -2 876

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 22 785 22 034
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Katariina Gild 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Katariina Gild kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3-kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatakse vajadusel tegevuskuludes

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.Finantskohustused

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna, kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse tulude ja kulude aruandes tuluna. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara

kasuliku eluea jooksul. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse

tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu ettevõtlusest kajastatakse brutomeetodil. Majandustegevusega otseselt seotud kulud kajastatakse mitmesuguste tegevuskulude hulgas.

Lisainformatsioon
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Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2010 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis

oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Ettevõttel ei ole töötajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 12 12

 

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 22 785 0 10 204

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0

Ettevõte ei ole tegevjuhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 4 Sündmused pärast bilansipäeva

Alates 1. jaanuarist 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevõte

sellest kuupäevast alates oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011. aasta ja järgnevaid finantsaruandeid hakatakse koostama

eurodes. Võrdlusandmed konverteeritakse ametliku üleminekukursiga 15,6466 EEK/EUR.



Aruande digitaalallkirjad
mittetulundusühing Katariina Gild (registrikood: 80088836) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE PARS Juhatuse liige 30.05.2011

KRISTA LAOS Juhatuse liige 02.06.2011

PILLE KIVIHALL Juhatuse liige 07.06.2011

VIRVE KERM Juhatuse liige 17.06.2011

LIIVIA LEŠKIN Juhatuse liige 22.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 9003 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53432552

E-posti aadress krista.laos@gmail.com


